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اثبات و اعلام مجرمیت ترامپ در پرونده پرداخت 
حق السکوت به هنرپیشه فیلم های مستهجن، 
کمپین انتخاباتی حزب  بحران تازه ای را از 
جمهوری خواه به وجود آورده و حتی برخی 
سران حزب جمهوری خواه را وادار به انفعال و 
امتناع از استمرار حمایت از نامزدی نهایی وی 
در انتخابات ریاست جمهوری سال 2024 نموده 
 است. حامیان و متحدان داخلی و خارجی 
دونالد ترامپ که از محکومیت وی در ۳4 فقره 
جرم توسط هیئت منصفه دادگاه نیویورک 
خشمگین هستند، به دفاع از او پرداختند 
کمه رئیس جمهوری  که محا کردند  و اعلام 
پیشین ایالات متحده آمریکا انگیزه سیاسی 
دارد.بااین حال قضات دادگاه و فراتر از آن، افراد 
کمه وی مانند وکیل وی  دخیل در پرونده محا
کوهن، معتقدند رئیس جمهور سابق آمریکا 
واقعا مرتکب جرم شده و اساسا راهی برای 

برون رفت از این پرونده جنجالی ندارد. 
 سردرگمی متحدان و مخالفان ترامپ 

متحدان خارجی دونالد ترامپ، از ویکتور اوربان 
مجارستان گرفته تا نایجل فاراژ بریتانیایی، به 
کمه  دفاع از او پرداختند و اعلام کردند که محا
رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده آمریکا با 
انگیزه سیاسی انجام شده است. دیگران نیز به 
کنش نشان دادند،  این موضوع محتاطانه وا
که ممکن است به زودی مجبور شوند دوباره با  چرا
دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا سروکار 
گوید کار اشتباهی  داشته باشند.ترامپ که می 
کمه اش  انجام نداده است، مدعی شد که محا
ناعادلانه بوده است. این اولین باری است که 
یک رئیس جمهور سابق ایالات متحده مجرم 
که »حکم  شناخته می شود. او اصرار داشت 
واقعی« زمانی صادر خواهد شد که در ماه نوامبر 

او دوباره برای ریاست جمهوری آمریکا نامزد 
می شود. محکومیت ترامپ ) حتی محکومیت 
وی به زندان ( ، نمی تواند مانع از شرکت وی در 
انتخابات ریاست جمهوری سال 2024 میلادی 
شود.ضمن آنکه برگزاری دادگاه تجدیدنظر وی 
و صدور حکم نهایی و قطعی، عملا به دوران 
پساانتخابات ریاست جمهوری امسال موکول 
گر ترامپ در این آوردگاه پیروز شود  خواهد شد. ا
و بایدن را شکست دهد، می تواند به عنوان 
رئیس جمهور و فرد اول آمریکا، خود را در این پرونده 
مورد عفو قرار دهد! موضوعی که بیانگر اوج فساد 

سیستماتیک و قضائی در آمریکاست. 
 نگرانی متحدان اروپایی ترامپ 

که  ماتئو سالوینی، معاون نخست وزیر ایتالیا 
رهبری حزب مهاجرستیز »لیگ« را بر عهده دارد، 
»همبستگی و حمایت کامل« خود را از ترامپ ابراز 
کرد و او را »قربانی آزار و اذیت قضائی« دانست که 
ناشی از منافع سیاسی است.نایجل فاراژ، یکی از 
چهره های برجسته در خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا 
)موسوم به برکسیت(  نیز که قبلابا ترامپ در کارزار 
انتخاباتی همکاری کرده بود، در پلتفورم ایکس 
نوشت: »این حکم مایه شرمساری است. ترامپ 

کنون با قاطعیت پیروز خواهد شد.« ا
ترامپ در طول اولین دوره ریاست جمهوری 
خود از سال 20۱۷ تا 202۱ بارها با متحدان سنتی 
خود در اروپا و فراتر از آن بر سر تجارت، هزینه های 
دفاعی و بسیاری از سیاست های دیگر درگیر شد. 
این رابطه اغلب ناآرام بود و متحدان قدیمی 
از نحوه برخورد با ترامپس مطمئن نبودند.
مشاوران سیاسی و دیپلمات های فعلی و سابق 
گر او یک دوره دیگر به پیروزی دست  گفته اند که ا
یابد، ترامپ احتمالا افراد وفادار را در پست های 
کند تا با این کار، ابتکار عمل  کلیدی منصوب می 
بیشتری برای اعمال سیاست های انزواطلبانه و 
اجرای اولویت های سیاست خارجی اش داشته 

گر دوباره انتخاب  که ا باشد.ترامپ در مورد این 
شود، سیاست خارجی او چگونه خواهد بود، 
مشخصا برنامه ای را اعلام نکرده است. بلکه 
که  صرفا اظهارات کلی داشته است، ازجمله این 
کند جنگ اوکراین را در 24 ساعت  ادعا می 
گر اعضای ناتو  که ا گفته است  پایان می دهد و 
کافی در این ائتلاف مشارکت نکنند،  به اندازه 
ممکن است از آن ها در برابر حمله آینده روسیه 
دفاع نکند. این اظهارات باعث نگرانی متحدان 

سنتی شده است.
 خیز حامیان ترامپ برای شورش

مشخص  یکا  مر آ خل  ا د ر  د ت مسئله  ر صو

گر وی به هر  گویند ا است:طرفداران ترامپ می 
دلیلی نتواند در انتخابات ریاست جمهوری سال 
2024 پیروز شود، دیگر امیدی برای بازگشت وی 
به رأس معادلات سیاسی و اجرایی آمریکا وجود 
ندارد. رئیس جمهور سابق آمریکا نیز آوردگاه 
انتخاباتی اخیر را آخرین فرصت برای ابراز وجود 
کند. شکست در انتخابات  خود قلمداد می 

 به معنای پایان حیات سیاسی یا شاید کل زندگی 
ترامپ باشد و ازآن پس، وی ناچار خواهد بود بقیه 
عمر خود را در دادگاه و زندان سپری کند. ازاین رو 
این بار برخلاف سال 2020 میلادی، ترامپ و 
همراهانش بر آن هستند که هزینه هایی مانند ایجاد 

 شورش های گسترده در سرتاسر آمریکا را نیز بپردازند. 
قطعا دامنه این شورش ها، فراتر از اتفاقی خواهد 
که در جریان حمله طرفداران ترامپ به  بود 
خ  کنگره در ششم ژانویه سال 202۱ میلادی ر
کنون  وب سایت های طرفدار ترامپ  داد! هم ا
انقلاب و عقوبت  فراخوانی برای شورش، 
خشونت آمیز منتشر کرده اند. بر اساس بررسی 
اجمالی رویترز از نظرات سه وب سایت همسو با 
ترامپ ازجمله پلتفرم »تروث سوشیال« که خود 
ترامپ آن را ایجاد کرده است، حامیان او با انتشار 
ده ها پست آنلاین با محتوای خشونت آمیز به 
 رأی هیئت منصفه دادگاه نیویورک پاسخ دادند.

 ، هیئت منصفه به  حمله  ر  ستا ا خو خی  بر
اعدام قاضی پرونده خوان مرچان، جنگ 
 داخلی آشکار و شورش مسلحانه شدند.
یکی از افراد در وب سایت »وطن پرستان پیروزند 
/ Patriots.win« با تهدید خشونت آمیز قاضی 
مرچان نوشت: »یکی در نیویورک که چیزی برای از 
دست دادن ندارد، باید به حساب مرچان برسد.« 
در این پست با اشاره به مهاجران غیرقانونی آمده 
است: »امیدوارم که یک مهاجر غیرقانونی با یک 

چاقو به سراغ او برود.«
کرده  که رویترز بررسی   در سومین وب سایتی 
به نام Gateway Pundit، یکی از پوسترها پیشنهاد 

تیراندازی به مخالفان ترامپ  را داده است. 
در این پست آمده است: »زمان آن رسیده 
است که برخی از چپ ها را محدود کنیم. ولی 
گیری حل کرد.«تهدید  این را نمی توان با رأی 
به خشونت و لفاظی های این چنینی پس از 
شکست ترامپ در انتخابات 2020 اوج گرفت، 
در آن زمان ترامپ ادعا کرد که رأی او به سرقت 
که این روزها برای  رفته است. ترامپ درحالی 
کاخ سفید تلاش  دومین بار در رسیدن به 
کند، قضات و دادستان های این پرونده را  می 
به عنوان ابزارهای فاسد دولت بایدن معرفی 
کرده است که قصد دارند راه رسیدن او به کاخ 

سفید را خراب کنند.
ترامپ هم پس از صدور حکم هیئت منصفه به 
حملات آنلاین خود علیه قضات و دادستان های 
این پرونده ادامه داد. ترامپ در پلتفورم سوشیال 
تروث، قاضی مرچان را فردی »بسیار غرض ورز« 
که حکم هیئت منصفه  خواند و مدعی شد 
ناعادلانه است. در پاسخ، یکی از طرفداران، 
 او تصویری از سکوی یک جلاد و طناب دار را 
 با عنوان: »اوباش خیانتکار نظام عدلیه!«
 منتشر کرد، به این مضمون که قاضی مرچان مستحق 

مجازات شدید همچون اعدام است.

 وقتی گردشگری
  به بحران غرب

 تبدیل می شود! 
طی روزهای اخیر، اعتراضات متعددی در مایورکا و برخی 
کشور در  کلان این  نقاط دیگر اسپانیا علیه سیاست های 
عرصه گردشگری به وقوع پیوسته است. حدود ۱0 هزار نفر در جزیره 
مایورکای اسپانیا علیه گردشگری انبوه و کمبود مسکن تظاهرات 
کردند. این اعتراضات در پی فروریختن یک رستوران پر از جمعیت 
انجام شد که به کشته شدن چهار نفر انجامید.معترضین معتقدند که 
مقامات محلی و دولتی در اسپانیا، اساسا توجهی نسبت به نیازهای 

بومی آن ها نداشته و عملا جزایر محل سکونت آن ها را تبدیل به 
حیاط خلوتی برای توریست های خارجی ساخته اند.معترضین می 
گویند نیازهای اساسی آن ها از سوی دولت نادیده انگاشته شده و 
کثر آن ها ناظر به حضور و اقامت  در مقابل، نیازهای گردشگران که ا
کوتاه مدت آن ها در مایورکا و دیگر نقاط اسپانیاست، تبدیل به مبنای 

گیری مقامات در قبال این منطقه شده است.  تصمیم 
گوییم: دیگر بس است« این یکی از شعارهای هزاران نفری  »ما می 
بود که شامگاه شنبه 2۵ مه )۵ خرداد( در مرکز پالما، پایتخت جزیره 
مایورکا به خیابان ها رفتند و علیه توریسم انبوه در این جزیره اعتراض 
گروه های حفاظت از محیط زیست  کردند. اتحادیه های صنفی، 
و نهادهای حقوق شهروندی مختلفی در این راهپیمایی شرکت 
کنندگان از تمامی بخش های این جزیره برای  داشتند.شرکت 
تظاهرات به شهر پالما، مرکز جزیره رفته بودند. یک شعار دیگر آن ها 

این بود که »مایورکا فروشی نیست.«

گردشگری انبوه و بدون  این شعار، در دیگر نقاط اروپا نیز علیه 
کنان جزایر قناری  گوش می رسد. چندی پیش سا چارچوب به 
درجنوبی ترین منطقه اسپانیا نیز در تظاهراتی گسترده، خواستار 
توجه به نیازهای خود از سوی دولت شده و رویکرد غیر بومی اتخاذ 
کردند.در چنین  شده در قبال حوزه جغرافیایی خود را محکوم 
شرایطی گردشگری انبوه تبدیل به یک منبع درآمد برای دولت ها 
کنان بومی این مناطق شده است.  و یک مسئله آزاردهنده برای سا
گردشگری  بدون شک رویکرد خاص دولت های اروپایی در قبال 
انبوه در کشورهایشان، تأثیر بسزایی در ایجاد شکاف و دوگانگی میان 
کنان بومی این مناطق ایفا نموده و حتی در آینده ای  گردشگران و سا

نزدیک، می تواند این مناطق را از گردشگران تهی سازد. 
 اعتراضات اخیر در مایورکا را نیز باید در همین چارچوب مورد
 تجزیه  وتحلیل قرار داد. معترضین آمار فزاینده بازدیدکنندگان و 
کنند  که در خانه های ییلاقی اقامت می  گردشگران این جزیره را 

کمبود مسکن و »تخریب این جزیره اسپانیایی دریای  مسئول 
که مجوز ساخت و اقامت بی دردسر  مدیترانه« دانسته و از این 
 توریست ها در این مکان ها از سوی مقامات رسمی ومحلی صادر

گلایه مند هستند. با این حال به نظرمی رسد   می شود، شدیدا 
که منجر  دولت اسپانیا قصد عقب نشینی از سیاست های خود ) 
گیری گردشگری انبوه و تبعات آن می شود ( ندارد! نوع  به شکل 
مواجهه سیاستمداران اسپانیایی با اعتراضات هفته های اخیر در 

جزایر قناری و مایورکا نشان دهنده همین حقیقت است. 
در میان تظاهرکنندگان خانواده های زیادی همراه با بچه، دانش آموزان 
و دانشجویان و نیز بازنشستگان حضور داشتند که با عبور از خیابان 
اصلی پالما شعارهایی چون »کسی که مایورکا را دوست دارد آن را 
کاردهایی با این شعارها  کند« سر دادند. همچنین پلا تخریب نمی 
کنید، آینده را از ما  دیده می شد:»وقتی یک سقف را از ما دریغ می 

دریغ کرده اید.«

صدور فرمان شورش در آمریکا

آخرینقمارترامپ
نماینده پارلمان لبنان در گفت وگو با »رسالت «:

حج امسال پیام آور مظلومیت فلسطین است 
کید کرد:برگزاری مراسم حج امسال فرصتی برای تبلور   نماینده پارلمان لبنان تأ

بصیرت عمومی و جهانی در قبال بحران فلسطین و جنگ غزه است. 
ابراهیم الموسوی در گفت وگو با »رسالت« اظهار داشت : »آنچه حج امسال را از 
کشی و جنایات متعددی است  سال های گذشته متمایز می سازد، عمق ظلم، نسل 
گیرد. حج  که توسط رژیم اشغالگر قدس و آمریکا علیه مردم این سرزمین صورت می 

را باید یک کنگره و همایش الهی در سطح جهان اسلام و فراتر از آن دید.
گاه شده و بر همان اساس، اراده   جایی که افکار عمومی دنیا نسبت به واقعیت آ
آن ها در مواجهه با ظلم و ستم تحقق می یابد. مسلمانان در مناسک حج امسال، 
قطعا از جنایات رژیم اشغالگر قدس و راهکارهای دفاع از فلسطین در برابر این 

کشی سخن خواهند گفت.« حجم از کشتار و نسل 
گاهی ، بصیرت، همفکری و اقدام  این سیاستمدار لبنانی افزود:»گسترش آ
مسلمانان در قبال مسئله جنگ غزه و ظلمی که به فلسطینیان می شود، قطعا 

به دیگر نقاط دنیا نیز تسری پیدا خواهد کرد. «

بحران های ناتمام در اتحادیه اروپا 
 رئیس جمهور فرانسه و صدراعظم آلمان در دیداری مستقیم در برلین

کید کرده و به نوعی   بر اهداف مشترک خود در اتحادیه اروپا و منطقه یورو تأ
کردند! اما بر  دیدار خود را تبدیل به صحنه نمایش اتحاد و همدلی در قاره سبز 
همگان مسجل است که این داستان واقعی نیست. سخن گفتن از اتحاد برلین 
و پاریس در مواجهه با انواع چالش هایی که اروپای واحد با آن مواجه است، بیشتر 
به نوعی طنز شبیه است.به عنوان مثال، در جریان تشدید منازعات در شرق اوکراین 
گرایی  و تسخیر شهرها و مناطق بیشتر از سوی روسیه، کاخ الیزه خواستار مداخله 
بی محابای بیشتر اعضای پیمان آتلانتیک شمالی در جنگ و در مقابل ،ژرمن ها 
گرایی هستند. بااین حال هم   خواستار محدودسازی دامنه این مداخله 
کرون، رئیس جمهور فرانسه در  اولاف شولتس، صدراعظم آلمان و هم امانوئل ما
کید کردند که اوکراین می تواند در نبرد  ملاقات خود در مزبرگ در حوالی برلین تأ
ک روسیه حمله کند.   دفاعی خود علیه مهاجم روسی، همچنین به اهدافی در خا
که اوکراین از تسلیحات ارائه شده توسط  هر دو این  امکان را منتفی نمی دانند 
که اوکراین از آن نقاط مورد  کند  غرب برای حمله به مواضعی روسیه استفاده 

گیرد. حمله قرار می 
اما زمانی که کار به تصمیم سازی نهایی می رسد، ژرمن ها و فرانسوی ها تبدیل 
به دو قطب مخالف یکدیگر می شوند. در طول سال های اخیر، بارها ایده هایی 
ازجمله تشکیل ارتش اروپایی مستقل از سوی فرانسوی ها مطرح و البته با مخالفت 
دولت های سابق و کنونی آلمان مواجه شده است. در هدایت و مدیریت جنگ 
کلی مورد اتفاق نظر، نمی تواند مصداق  گزاره های  کید طرفین بر  اوکراین نیز تأ
کتیکی آن ها در میدان نبرد باشد. تحولات آتی در نبرد  همپوشانی راهبردی و تا
روسیه و اوکراین این اختلاف نظر را پیچیده تر ساخته و خود را در مواضع متناقض 

فرانسوی ها و ژرمن ها نمایان سازد.
در شرایطی که اعضای اروپایی ناتو نسبت به جنگ اوکراین و نحوه ادامه آن ایده های 
کرون و شولتس درصدد القای نقش رهبری مشترک خود بر  متفاوتی دارند ، ما
اروپا هستند؛ اما این نمایش را حتی کشورهایی مانند مجارستان، بلغارستان، 

گیرند. لیتوانی، استونی و رومانی نیز جدی نمی 
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اذعان کرده است که در حال 
حاضر »هیچ اجماعی« در مورد انتقال آموزش نظامی نیروهای اوکراین به داخل 

ک این کشور وجود ندارد. خا
کرون در دیدار اخیرشان  میان این سخن بورل و مواضع ظاهری شولتس و ما

تعارضی آشکار وجود دارد. 
تحلیلگران مسائل امنیتی و سیاسی متفق القول هستند که اتحادیه اروپا به واسطه 
کرون و شولتس، بدترین دوران  حضور سیاستمداران آماتور و سردرگمی مانند ما

کند.  خود را پس از انعقاد پیمان ماستریخت سپری می 
گرا شده  همین مسئله منجر به رشد تصاعدی آزای احزاب راست افراطی و ملی 
که برخی از آن ها ضمن مخالفت با ماهیت اروپای متحد، بر انهدام و اضمحلال 

کید می ورزند. ساختار کنونی قدرت در بروکسل) مقر اتحادیه اروپا( تأ
حتی پیش بینی می شود در آینده ای نزدیک، تلفیق بحران های امنیتی و اجتماعی 
در اروپا منجر به تمایل هر چه بیشتری شهروندان این حوزه جغرافیایی مبنی بر 

گذار از اروپای واحد و بازگشت به شرایط قبل از تأسیس اتحادیه اروپا شود. 

2      
  

یک  شنبه 13 خرداد 1403     
 24 ذی القعده 1445   2 ژوئن 2024

سال سی و نهم   
شماره 10877

گهی عمومی یک مرحله ای آ
 با شماره فراخوان 2003095998000002 سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

نوبت دوم
دهیاری روستای بانوصحرا در نظر دارد در روستای بانوصحرا مطابق مصوبه شماره 30 مورخ 1403/2/1 شورای محترم اسلامی روستای بانوصحرا ، جهت شناسایی پیمانکار واجدالشرایط و دارای صلاحیت انجام کار با داشتن حداقل 

رتبه 5 در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه بودجه کشور تا سقف مبلغ 9/786/800/000 ریال از طریق مناقصه عمومی و طی مراحل قانونی لازم به مرحله اجرا در آورد.

مبلغ کل )ریال(قیمت واحد )ریال(مساحتواحدشرحردیف

4552150/000682/800/000متر مربعپروژه خرید و حمل و پخش قیر mc2 در هر متر مربع 1200 الی 1400 گرم1

خرید و حمل و پخش آسفالت توپکا 019 میلیمتر به ضخامت 5 سانتیمتر تمام شده با تراکم استاندارد 2
به صورت مکانیزه

45522/000/0009/104/000/000متر مربع

جمع کل با احتساب 10 درصد ارزش افزوده :
ده میلیارد و هفتصد و شصت و پنج میلیون و چهارصد و هشتاد هزار ریال

9/786/800/000جمع کل

10978/680/000 درصد ارزش افزوده

10/765/480/000با احتساب ارزش افزوده

1- تضمین شرکت در مناقصه : معادل 5 درصد به عنوان سپرده شرکت در مناقصه )489/340/000 ریال( به صورت ضمانتنامه به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل 3 ماه و یا واریز وجه نقد طی فیش به شماره حساب 0110270854000 
نزد بانک ملی ایران به نام دهیاری بانوصحرا تسلیم گردد.

 WWW.SETADIRAN.IR 2- قیمت خرید اسناد شرکت در مناقصه به مبلغ 3/000/000 ریال به نام دهیاری بانوصحرا نزد بانک ملی به شماره حساب 0106666212003 و به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی 
قابل پرداخت می باشد.

3- مهلت و نحوه خرید اسناد : از روز یکشنبه مورخ 1403/3/6 الی روز چهارشنبه 1403/3/9 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت
4- مهلت تحویل )بارگذاری( اسناد : تا روز 1403/3/21 تا ساعت 13

5- تاریخ بازگشایی اسناد : 1403/3/22 ساعت 9 صبح
6- مهلت بازدید از روز یکشنبه 1403/3/6

* اعتبار از نوع طرح های غیرعمرانی می باشد که محل تامین آن از اعتبارات داخلی دهیاری بانوصحرا است.
* اطلاعات تکمیلی در شرایط مناقصه لحاظ گردیده است.

* کلیه مراحل اجرا مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک به نشانی WWW.SETADIRAN.IR انجام می گردد.
* آدرس : استان البرز – شهرستان ساوجبلاغ – بخش چندار – روستای بانوصحرا شماره تلفن 02644328346- 09123659685 – 09125602934

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/6
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/13

دهیاری روستای بانوصحراخ ش 1403/3/6

گهی مزایده عمومی آ
ج به شماره ثبت 409 و شناسه ملی 10100059459 در نظر دارد  شرکت تعاونی درب و پنجره سازان کر
یک باب کارگاه  2 سهمی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. .علاقمندان به خرید می توانند 
جهت بازدید ملک از تاریخ 1403/3/16 لغایت 1403/3/26 به جز روزهای تعطیل از ساعت 10 الی 
ج)شیخ آباد( کوچه گلها ، خیابان  ج،  میدان استاندارد ، شهرک  صنفی صنعتی کر 12 به آدرس کر

ششم، قطعه 730 ) محل دفتر شرکت تعاونی( مراجعه نمایند .
خ 1403/3/27 از ساعت 10 الی 12 در همان محل) دفتر شرکت تعاونی(   ضمنا مزایده روز یکشنبه مور

برگزار می گردد.
شماره تماس جهت هماهنگی : 09123008340

اطلاعیه
خ 1402/4/24 وزیر محترم کشور مبنی بر تبدیل روستای  براساس نامه شماره 80031 مور
خ 1402/9/19 وزیر محترم  شاهنجرین به شهر شاهنجرین و نامه شماره 196036 مور
کشور مبنی بر تاسیس شهرداری شاهنجرین محل فعالیت شهرداری شاهنجرین 
کدپستی  استان همدان ، شهرستان درگزین ، شهر شاهنجرین ، بلوار اصلی شهر ، 

6566145043 می باشد .
خ 1402/12/16 استاندار  شهردار : مهندس اصغر مرادی که با حکم شماره 114342 مور

محترم از تاریخ 17 اسفند ماه 1402 مشغول فعالیت می باشند.
تاریخ انتشار 1403/3/13

خ ش 1403/3/13 

اخطاریه
)شماره اخطاریه: 140340080058000021(

مخاطب محترم جناب آقای حبیب جمشیدی )آدرس: مجهول المکان(

با سلام؛ به اطلاع می رساند: همسر شما جهت اجرای دادنامه با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت 
طلاق را نمودند. تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق مؤثر واقع نشد؛ لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما 
اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در 
 اعلام نمایید، در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت 

ً
صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا

به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
تاریخ چاپ: 1403/03/13

فروش فوق العاده املاک و مستغلات
 ) مزایده شماره36( 

استان های  اصفهان و چهار محال و بختیاری
ک  واراضی کشاورزی  مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( در نظر دارد تعدادی  از املا
متعلق به خود واقع در گلدشت  نجف آباد و هفشجان شهرکرد را از طریق مزایده کتبی با شرایط 

نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.
ک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه  متقاضیان محترم می توانند برای بازدید از املا
ج در روزنامه محلی نسل  گهی مندر برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده به متن آ
خ 1403/03/19  خ 1403/03/13 و روزنامه سالداران شهرکرد روز شنبه مور فردا روزیکشنبه  مور
خ 1403/03/20  همچنین آدرس اینترنتی  و روزنامه محلی نصف جهان روز  یکشنبه مور

http://www.ecemdad .irمراجعه فرمایند.
ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر ، متقاضیان می توانند با شماره تلفن ذیل تماس حاصل 

فرمایند. 
ک مجتمع واقع دراصفهان 36279986- 031    دفترفروش املا

مجتمعاقتصادی
کمیتهامدادامامخمینی)ره(

ک استان های اصفهان و چهار محال و بختیاری دفتر فروش املا

کرج شرکت تعاونی درب و پنجره سازان 

سعید افخمی نویدی
سردفتر دفترخانه طلاق شماره 6 شهرستان بناب

شهرداری شاهنجرین


